
                                       
                                        U C H W A Ł A   NR VII/46/11 
                                        RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 
                                        z dnia 25 maja 2011r. 
 
 
 
 
w sprawie  zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu w Górze  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/176/10 Rady Powiatu w Górze 
z dnia 28 maja 2010r. w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Górze. 
 
 
 
                                  Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 
marca1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. z 2001r. ,Nr 142 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (T.j. z 2007r. Dz.U. Nr 14 poz.89 z 
późn.zm.) 
 
                   Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 
               
 
                                                            § 1 
 
Opiniuje pozytywnie projekt Uchwały Rady  Powiatu w Górze w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIX/176/10 Rady Powiatu w Górze z dnia 28 maja 
2010r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Górze. 
 
                                                            § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                               

 


